COMISSÃO DE
     PREGÃO

COMISSÃO DE PREGÃO

OFÍCIO DPRJ/DCLC/CL 029/2022                                                                         14 DE JULHO DE 2022

Ref.: Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ N°  019/22, tendo como objeto a  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE ATOS
OFICIAIS  EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO,  EM ESPAÇO ESPECÍFICO DE PUBLICAÇÕES
LEGAIS,  AVISOS DE LICITAÇÕES,  EDITAIS  E  OUTROS ANÚNCIOS OFICIAIS  DE INTERESSE DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO – DPRJ, processo E-20/001.000846/2022.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao pedido de esclarecimento autuado nos autos do processo em epígrafe, recebido na
secretaria do órgão julgador de licitações, passa-se à transcrição acompanhada da respectiva resposta:

QUESTIONAMENTO:

1)  Gostaríamos de saber quais os jornais em que  vocês costumam publicar e se atualmente
são atendidos por alguma empresa, não identifiquei no portal transparência de vocês.

Resposta: Informamos que temos publicado no jornal O Dia. Atualmente não temos nenhuma
empresa contratada.

Atenciosamente,

Adriano Ribeiro Bragança
Pregoeiro